,.

r

•

PODER JUDICIARIO
JUS IIÇA DO T HABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUS TICA DO TRABALHO

ATO SG.CSJT.N° 001/2007

A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da delegação de competêncla

constante dos lnClsos IV e V do art. do ATO

CONJUNTO.TST.CSJT.N° 1/2006, conslderando o ProJeto Slstema

Integrado de Gestão da Informação JurlsdlClonal na Justlça do

Trabalho e o constante do Memorando n.o 001/2007 - CSJT.CGI, de

04/01/2007,

RESOLVE

Conceder bl1hetes de passagem aérea e dlárlas

de vlagem aos servldores CÉSAR RODRlGO BANDONI, TécnlC'O

JudlClárlo do TRT da 2 a reglão, LUÍS FERNANDO PONTELLO, Dlretor

de Servlço do TRT da 4 a reglão, MÁRCIO FERNANDO RIBEIRO DA

SILVA, Dlretor de Servlço do TRT da sa reglão e YURI LESKOW,

Técnlco Judlclárlo do TRT da lS a reglão, para vlaJar à cldade de

Brasí11a/DF, a flm de partlclpar da reunlão do Grupo de Trabalho

de Rede da Justlça do Trabalho, no período de 10 a 12/01/2007.

Dê-se c1ênc1a.

Pub11que-se B.I.

]ane1rO de 2007.

ELISA APAREG CÉSAR DA LUZ

Trabalho